CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ

"TERMO DE POSSE DA VICE-PREFEITA"

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte um

(2021), às 08hs30 horas, na Câmara Municipal, nesta Cidade de Diamante do

Norte, Estado do Paraná em sessão Solene de Instalação da Legislatura Posse de

2021/2024, com a presença dos Vereadores: EDUARDO BONO DA SILVA,

EDYELSON DA SILVA CANO, JOÃO LOURENÇO DA SILVA, JOSE LUIZ DOS

SANTOS, MARCIA RUTHS RECCO CANDIANI, SERGIO RODRIGUES, VALMIR

LIMA ARAUJO e WESLEY GUTIERRES NASCINBENE sendo os trabalhos

presididos pelo Presidente da Câmara Municipal EDYELSON DA SILVA CANO o

Vereador mais votado dentre os presentes, tendo designado para secretariar os

trabalhos o Vereador: RUBENS FERREIRA Ai compareceu a Cidadã SIMONE

SOARES DA SILVA, Vice-Prefeita eleita no pleito de 15 de novembro de 2020 e

legalmente diplomada para prestar o compromisso e tomar posse do cargo de

Vice-Prefeita do Município de Diamante do Norte. Após as formalidades

regimentais fez a afirmação de bem servir o cargo no qual é investido neste

momento, prestando em voz alta o seguinte compromisso: "PROMETO MANTER,

DEFENDER A CONSTITUIÇÃO DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL, A

CONSTITUIÇÃO DO ESTADO E A LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO,

DIGNIFICANDO E EXERCENDO COM PATRIOTISMO, HONESTIDADE E

ESPÍRITO PÚBLICO O MANDATO QUE ME FOI CONFIADO". A seguir o

Presidente declarou legalmente empossada a senhora SIMONE SOARES DA

SILVA no cargo de Vice-Prefeita. Para constar eu RUBENS FERREIR

Secretário designado, lavrei o presente termo que lido em sessão sol

assinado pela Vice-Prefeita empossada, pelo Presidente da Câmar

Vereadores.

mante do Nort

Vice-Prefeita empossad

Presidente da Câmara

ereadores:

11~

-\(),
\.0

g"-

e 1/0112021

)1UON
No/ v

1.0V"tr. U.--AJ

, vai

e pelo

0101111•1".

I 1

TABELIONATO DE NOTAS E REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS NIUNICIPIO DE DJANIANrEJx) %ORLE, c‘mi FM:A DE NOVA LONDRINA, ESVAIR/ DO PARANÁ R..kno5 O~, 258 • Croire -CEP 87~ - Diornontr do Nanr • PR foorfou 44) 3429-2tel - crtdf.untürbonnaitrOni

71\
Bel. Renato F. Francisco de Carvalho - Tabelião/O Desi adll 114 é fid • t

91884 94 S V A400000000337213

Consulto esse selo em littp iihows furiarpen com br/consulta
•

'Reconheço poi Semelhança as as
ARAUJO, ME SLEY GUTIERR E' NAS

t VAL IR LIMA wir

ERREIRA e SIMONE SOA ES ti' A. * '01
F4XTTFX5-704671-97'. Dou fé.

Diamante do Norte-PR, 21 de j neiro
Em Te "' r\ J

t

4:45:26h

iw , R :E NS h

O ~

-

t r*L

n

,

TABELIONATO-DE NOTAS E REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS P.' RAIS - I NICIPIODE DIA NI AN FE DO MOR I E. CONIARCA DE NOVA ONII)R18.1, lio I. • r .AN o
R. Jot-t. Vinstr„ 258 - Cnrtre - (ter - Diaordotr do Nortr - PR - 1ose, Foon44)3429,Uell ardt.t.It!o, , 01.

Bel. Renato F. Francisco de Cem-olho- T ado 'Deus é To re •

1.1 N1

14 .1
1,1

01884945V AA 000000003 312 1V

Consu!te esse selo em http llhorus funarpen com briconsuita

Reconheço por Semelhança as assinatu E
I:IA SILVA, EDYELSON DA SILVA CAN O L
:11LVA. *0001* F13HGNX30-1224675-91*. é.

Diamante do Norte-PR, 21 de janeiro
Em Te.st°

Nat el o Apolin
Wernen s.. nt

s

111111111) TABELIONATO DE NOTAS E REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS • :MUNICÍPIO DE DI A NIAN Tf- IX) NORT E, CONI ARCA DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ R. tooO Vini4e. 258- Contr.-CEP 8, 990~-124.fflorde do Neffe- PR- Feer,Fax: (-441-4424-240 I - aldfornont dr'Etdmait-corti-
\ BeL Renato F. Francisco de Cai-talho - Tabeliflo/0 seio!- Desi nado Iva; é fiel", esto:

01884945V AA000000003 34 2 IP
Consulte asse seio atui hittp /lhows fu

Reconheço por Semelhança as assinat
'SANTOS, MARCIA RUTHS R E CC O

ODRIGUES. *0001* FSKEBYFF -1215255-
Diamante do Norte-PR, 21 de janeiro

Em Teste

UARD'6 t-710-00
U ENÇ O DA ,.--'"-----------------çt)f. NOTAS E—ir "'i... '•-•,.... ,...,* ...,-,:- r, , c•

021 - •43h./ N,Nv' -. ::- v,,,-...::•:),J,--10
/- 4-  \-- '-

,

• Nii- (1 Fv•wpf'.es ;---rancisco de Garloiho
..-;:ãor:Stie;a-1 - riesielrmio

Natie o A olinári

ulta

LUZ DOS
SER GIO

5.06h L
W.:Gis

. „c. okTIJR„li
•